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					Das Kinder Piqué Polo 539B von Russell ist ein hochwertiges und bequemes Poloshirt, das speziell für Kinder entworfen wurde. Es eignet sich hervorragend für Schuluniformen, Sportaktivitäten, Freizeitkleidung oder als Teil der Team- oder Vereinsbekleidung. Das Poloshirt zeichnet sich durch seine klassische Passform, Langlebigkeit und Vielseitigkeit aus.
Einige der Hauptmerkmale des Kinder Piqué Polo 539B von Russell sind:
Material: Das Poloshirt besteht aus hochwertigem Piqué-Gewebe, das für seine Strapazierfähigkeit, Atmungsaktivität und angenehmen Tragekomfort bekannt ist.
Stil: Das 539B Poloshirt verfügt über einen klassischen Schnitt und einen gerippten Kragen, der dem Shirt ein elegantes und zeitloses Aussehen verleiht.
Größen: Das Kinder Piqué Polo von Russell ist in verschiedenen Kindergrößen erhältlich, um Kindern jeden Alters gerecht zu werden.
Farbauswahl: Das 539B Poloshirt ist in einer Vielzahl von Farben erhältlich, sodass Sie das passende Shirt für jeden Anlass oder Zweck auswählen können.
Pflegeleicht: Das Kinder Piqué Polo von Russell ist pflegeleicht und bei niedriger Temperatur in der Waschmaschine waschbar. Dies macht es ideal für den täglichen Gebrauch und eine einfache Wartung.
Personalisierung: Das 539B Poloshirt kann leicht mit Logos, Designs oder Texten bedruckt oder bestickt werden, um es an die Anforderungen Ihres Unternehmens, Vereins oder Ihrer Organisation anzupassen.
Das Kinder Piqué Polo 539B von Russell ist eine ausgezeichnete Wahl für Kinderbekleidung, die sowohl stilvoll als auch funktional ist. Mit seiner klassischen Passform, den vielfältigen Farboptionen und der Möglichkeit zur Personalisierung eignet es sich perfekt für die verschiedensten Anlässe und Zwecke.



				

				
                    Artikel-Nr.: 10.539B

					Größen: 90 - 152

				Material: 65% Polyester, 35% ringgesponnene Baumwolle, 215 g/m2

                
                                    Kinder Piqué Polo 539B Russell  bedrucken, besticken und beflocken  -  wir bieten Ihnen professionelle Angebote  PRINTEX Textilveredelung

                    Interessieren Sie sich für -Kinder Piqué Polo 539B Russell- zum  -bedrucken, besticken und beflocken?-.   Dann sind Sie bei uns genau richtig. Wir bieten Ihnen nicht nur eine umfassende Auswahl an  -Kinder Piqué Polo 539B Russell-,  sondern auch einen professionellen Service beim  bedrucken, besticken und beflocken.
Wir  -{%veredelung%}-  Ihre ausgewählten  -Kinder Piqué Polo 539B Russell-  mit Ihrem individuellen Motiv genau an der Stelle des Artikels, die Sie selbst bestimmen.
Aufgrund unserer langjährigen Erfahrungen beim  -bedrucken, besticken und beflocken-  beraten wir Sie gerne kreativ und modisch passend, wenn Sie Ihr Wunschmotiv perfekt in Szene setzen möchten.
Gemeinsam mit uns werden Ihr/e  -Kinder Piqué Polo 539B Russell-  zu einem wirklichen Hingucker.
Sie können uns bereits vor einer Bestellung gerne telefonisch oder per Mail für eine unverbindliche Beratung kontaktieren.
                                    

				
					Downloads:
						 Größentabelle (PDF)
	 Waschanleitung (PDF)


				

				
					Nützliche Links:

                     FAQs


                    
					
						 Fragen zum Produkt
						 Sponsoring Optionen
					

				

			

			
				
					Preise ohne Veredelung:
						Stückzahl:	ab 1	ab 50	ab 100	ab 250
	netto in €	12,80	12,20	11,80	11,40
	brutto in €	15,23	14,52	14,04	13,57



					Veredelungsmöglichkeiten:
					
						 Sticken

						 Drucken

						 Flocken

					

					
						Größen:
							90	
	104	
	116	
	128	
	140	
	152	


						
							Ohne Größe:

							

							Falls Größen unbekannt sind, können Sie hier eine ca. Menge angeben.
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  Stick oder Druck hinzufügen					 Ohne Veredelung in den Warenkorb

                    Mindestbestellwert beachten!Druck: 50 Stück
Stick: 10 Stück
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	Andere Produkte
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				James & Nicholson Arbeitshose JN 832 James & Nicholson			

			
				
					
						black
					
					
						carbon
					
					
						dark green
					
					
						navy
					
					
						red
					
					
						royal
					
					
						stone
					
					
						chic white
					
				

				
					ab 44,00 €
				

			

			
				Details
				Infos
			

		


		
			☆
			
				
			

			
				James & Nicholson Polo-Sweat Heavy			

			
				
					
						black
					
					
						blue/black
					
					
						dark green
					
					
						sports grey
					
					
						navy
					
					
						elk
					
					
						royal melange
					
					
						chic white
					
				

				
					ab 30,90 €
				

			

			
				Details
				Infos
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				Westford Mill Westford Mill | W880			

			
				
					
						black
					
					
						natural
					
				

				
					ab 13,90 €
				

			

			
				Details
				Infos
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				myrtle beach 5 Panel Flat Peak Cap			

			
				
					
						black
					
					
						fern-green/black
					
					
						green
					
					
						navy
					
					
						elk
					
					
						royal melange
					
					
						chic white
					
				

				
					ab 4,00 €
				

			

			
				Details
				Infos
			

		


		

	

        

        
            

            
        

		
			
				
					Veredelungstechniken
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	Siebdruck
	Transferflex
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	Digitaldruck
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			Schließen
			
				
					James & Nicholson Arbeitshose JN 832 James & Nicholson

					Artikelnummer: JN832
					❌
				

				
					
						
							
						
					

					
							Produkt
	Arbeitshose JN 832 James & Nicholson
	Hersteller
	James & Nicholson
	Material
	65% Polyester, 35% Baumwolle, Besatz: 100% Polyamid Cordura®
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									25	
	26	
	27	
	28	
	42	
	44	
	46	
	48	
	50	
	52	
	54	
	56	
	58	
	60	
	62	
	64	
	66	
	68	
	94	
	98	
	102	
	106	
	110	


							
	Farben
	
								
								
									black
								
								
								
									carbon
								
								
								
									dark green
								
								
								
									navy
								
								
								
									red
								
								
								
									royal
								
								
								
									stone
								
								
								
									chic white
								
							


						
							ab 44,00 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					James & Nicholson Polo-Sweat Heavy

					Artikelnummer: JN041
					❌
				

				
					
						
							
						
					

					
							Produkt
	Polo-Sweat Heavy
	Hersteller
	James & Nicholson
	Material
	80% Baumwolle, 20% Polyester
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									XXL	
	XL	
	L	
	M	
	S	


							
	Farben
	
								
								
									black
								
								
								
									blue/black
								
								
								
									dark green
								
								
								
									sports grey
								
								
								
									navy
								
								
								
									elk
								
								
								
									royal melange
								
								
								
									chic white
								
							


						
							ab 30,90 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					Westford Mill Westford Mill | W880

					Artikelnummer: 50.0880
					❌
				

				
					
						
							
						
					

					
							Produkt
	Westford Mill | W880
	Hersteller
	Westford Mill
	Material
	100% zertifizierte Bio-Baumwolle
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									onesize	


							
	Farben
	
								
								
									black
								
								
								
									natural
								
							


						
							ab 13,90 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					myrtle beach 5 Panel Flat Peak Cap

					Artikelnummer: MB6508
					❌
				

				
					
						
							
						
					

					
							Produkt
	5 Panel Flat Peak Cap
	Hersteller
	myrtle beach
	Material
	100% Polyester
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									one size	


							
	Farben
	
								
								
									black
								
								
								
									fern-green/black
								
								
								
									green
								
								
								
									navy
								
								
								
									elk
								
								
								
									royal melange
								
								
								
									chic white
								
							


						
							ab 4,00 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		


        
    
        Cookie Einstellungen

        
            Wir setzen auf unserer Website Cookies ein. Einige von ihnen sind essenziell (z.B. für den Warenkorb und die Zahlungsanbieter), während andere uns helfen unser Onlineangebot zu verbessern und
            wirtschaftlich zu betreiben. Sie können dies akzeptieren oder per Klick auf die Schaltfläche "Nur essenzielle Cookies akzeptieren" ablehnen sowie diese Einstellungen jederzeit aufrufen und Cookies
            auch nachträglich jederzeit abwählen (z. B. im Fußbereich unserer Website). Nähere Hinweise erhalten Sie in unserer Datenschutzerklärung.
        


        
            Alle akzeptieren
            Nur essenzielle Cookies akzeptieren
        


        	Cookie-Details
	Datenschutz
	Impressum


    

    
        
            Essenziell

            
                
                
            

            Für unbedingt erforderliche Cookies ist keine Einwilligung durch den Nutzer notwendig, da diese Cookies ausschließlich von uns eingesetzt werden (First-Party-Cookies). Sie werden nur dann verwendet, wenn ein Nutzer unsere Internetseite aufruft, und im Regelfalle nach dem Beenden des Browsers gelöscht.

        


        
            Statistiken

            
                
                
            

            Diese Cookies helfen uns unsere Internetseite ständig zu verbessern und für Sie attraktiver zu machen. Wir können diese Daten nicht mit einer einzelnen Person in Verbindung bringen.
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